ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Первенство МКЦ Поволжье среди юношей 2004 г.р. Сезон 2016-2017 гг..
	  Дата
	16.10.2016
	            Игра №
	

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	лс Сокол
	Время
	09.00
	            Зрители
	70

	  «A» «Сокол» Новочебоксарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Уткин Егор
	
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	09
	20
	22
	2
	ТЛ-КЛ
	09
	20
	11
	20

	20
	Николаев Николай
	
	вр
	  да
	
	
	
	
	
	
	
	  25
	57
	22
	2
	ТЛ-КЛ
	25
	57
	27
	29

	2
	Исаев Николай
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	  40
	17
	8
	2
	БЛОК
	40
	17
	42
	17

	3
	Васильев Роман
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	   41
	52
	17
	2
	БЛОК
	41
	52
	43
	52

	5
	Русаков Данил
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Орлов Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Дмитриев Константин
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  9
	Каштанов Евгений
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Васильев Максим
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Уляков Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Степанов Семен
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Гимаев Эмир
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Степанов Артем
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Алатырев Степан
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Алексеев Дмитрий
	К
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Петров Иван
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Гимаев Саид
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Антонов Степан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Максимов Иван
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Лаптев С.И.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» «Волна»  Казань
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	30
	Борисов Иван
	
	вр
	нет
	1
	13
	25
	25
	16
	13
	
	07
	59
	13
	2
	ПОДН
	07
	59
	09
	59

	76
	Айнуллова Равиля
	
	вр
	да
	2
	24
	46
	26
	11
	16
	
	  15
	26
	4
	2
	ПОДН
	15
	26
	17
	26

	3
	Галимулин Рамиль
	
	з
	да
	3
	27
	29
	27
	8
	72
	+1
	16
	54
	79
	2
	ТЛ-БР
	16
	54
	18
	54

	4
	Анисомов Алексей
	
	з
	да
	4
	30
	15
	16
	25
	13
	
	  52
	00
	16
	2
	ТЛ-БР
	52
	00
	54
	00

	5
	Дойников Илья
	
	з
	да
	5
	55
	14
	47
	8
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Махмутов Карим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Чирков Иван
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Чупин Макар
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Филиппорв Богдан
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Баймишев Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гирфанов Инсаф
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Куньков Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Шафиев Джамиль
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Заварихин Евгений
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Гараев Эмиль
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Кадыров Данила
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Ганеев Эдгар
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Гайнуллин Роберт
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Петрухин Кирилл
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Низамов Идель
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Зяблицев Владимир
	К
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Климов Максим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Ложкин Д.

Тренер: Зачупейко С.                                                        

Нач. команды:

подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	09
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	76
	
	«Б»
	1
	3
	1
	
	
	5
	Окончание
	11
	16

	
	
	
	
	
	30
	15
	1
	76
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	76
	
	«Б»
	6
	
	2
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	Систейкин Д.
	Судьи при

оштрафованных игроках
	Михайлов И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Михеев И.
	
	Михеев И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Никифорова И.
	Секретарь игры
	Николаева О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Перков О.
	подпись
	

	Главный судья
	Ханов Михаил
	Линейный судья
	Салканов Юрий
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Якимов Николай
	
	

	подписи
	
	
	
	Замечания
	Да
	

	
	
	
	
	
	


